ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

SECRETARIA GERAL
EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 009/2025

CONTRATANTE: Município de Rolândia, Estado do Paraná,
representado pelo Prefeito Municipal, Ailton Aparecido
Maistro, e pela Secretária Municipal de Cultura e Turismo,
Flávia Galbero Costa Ramos através da Politica Nacional Aldir
Blanc.
CONTRATADO: Fabiana Fiusa Ferreira
OBJETO: Concessão de apoio financeiro para a execução do
projeto cultural “Luz que Acende Vidas” contemplado pelo
Edital nº 02/2024.
VALOR: R$23.172,22(Vinte e Três Mil, Cento e Setenta e
Dois Reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado
por mais 12 meses.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de março de
2025.
FORO: Comarca de Rolândia, Estado do Paraná.
Rolândia, 13 de março de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO
Pelo Órgão:

FLÁVIA GALBERO COSTA RAMOS
Pela Secretária de Cultura

FABIANA FIUSA FERREIRA
Pelo Agente Cultural

Publicado por:
Jéssica Rodrigues de Amorim

Código Identificador:69835281

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/03/2025. Edição 3234
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/